Администрация

сельского поселения

новокутовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 август  2020 й.                             № 25                       10 августа 2020 г.
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 23  декабря  2019 ода   № 59 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

           В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    администрация сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  В приложении №1 к Порядку администрирования доходов, администрируемых администрацией сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденного    постановлением  администрации сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 23 декабря 2019 года № 59  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»  исключить следующий  код бюджетной классификации:

	Код

бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Ответственный специалист

	79110804020014000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)
	Управляющий делами Начальник- главный бухгалтер МКУ

     2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты  подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                Б.А.Ситдиков